
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

23.02.2022 № B-2701

О результатах Международного конкурса педагогического мастерства «2022 - Год культурного наследия 
народов России»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Исакова Марина Петровна ДП-2701-167149 от 27.01.2022
6) Елена Николаевна Филиппова ДП-2701-167317 от 28.01.2022
7) Колоскова Ольга Викторовна ДП-2701-168661 от 06.02.2022
8) Якимова Ирина Владимировна ДП-2701-169142 от 09.02.2022
9) Платицына Екатерина Витальевна ДП-2701-169813 от 14.02.2022
10) Назаренко Елизавета Владимировна ДП-2701-169889 от 15.02.2022
11) Дворянинова Жанна Юрьевна ДП-2701-170148 от 17.02.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
педагогического мастерства «2022 - Год культурного наследия народов России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Конышева Екатерина 
Геннадьевна Хоровод Поволжья 2 место ДП-2701-

165806

2 Ефименко Ирина 
Климентовна Педагогический проект "Этнокод" 1 место ДП-2701-

165915

3 Маргарита Линаровна 
Зайцева

Сценарий праздника для детей 
старшего дошкольного возраста 
"Кузьминки"

2 место ДП-2701-
167977

4 Хуцану Оксана Николаевна "МЫ ВСЕ ЖИВЕМ В ЮГРЕ" 1 место ДП-2701-
168070

5 Грошева Тамара 
Викторовна Сказка о рыбаке и рыбке. 1 место ДП-2701-

168182

6 Ольга Мухаметовна Чепа «Светлый праздник Пасхи» 3 место ДП-2701-
168590

7 Подгорная Ольга 
Александровна «ОТ ВЕРЕТЕНА ДО ПРЯЛКИ» 1 место ДП-2701-

168761



8 Гейдарова Наталья 
Владимировна Пояс "Обережный" 3 место ДП-2701-

168886

9 Алексеева Вера 
Владимировна

«Рус«Русская изба проста, да 
хороша, В гости нас приглашает 
она!»ская изба проста, да хороша, В 
гости нас приглашает она!»

1 место ДП-2701-
169245

10 Алексеева Вера 
Владимировна

«Русская изба проста, да хороша, В 
гости нас приглашает она!» 1 место ДП-2701-

169682

11 Дряпочко Анна 
Александровна

План - конспект открытого урока 
«Формирование навыков чтения нот 
с листа»

2 место ДП-2701-
169977

12 Дряпочко Ольга 
Прокопьевна

Методические рекомендации для 
работы в формате дистанционного 
обучения «Время пробовать новое»

1 место ДП-2701-
169980

13 Жадобина Татьяна 
Михайловна

Мы в сердцах хранить все рады, 
песни, пляски и обряды! 1 место ДП-2701-

170062

14 Копылова Людмила 
Викторовна

Детская музыка Д. Д. Шостаковича - 
"Танцы кукол" 1 место ДП-2701-

170084

15 Копылова Людмила 
Викторовна

"Развитие навыков ансамблевого 
музицирования у младшего 
школьника - пианиста"

1 место ДП-2701-
170087

16 Копылова Людмила 
Викторовна

"Развитие ансамблевых навыков в 
работе над кантиленой в младшем 
классе фортепианного ансамбля"

1 место ДП-2701-
170093

17 Соловых Ольга 
Александровна

Сценарий уличного масленичного 
гуляния "Веселись, честной народ, 
масленица к нам идёт!"

1 место ДП-2701-
170534

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


